
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZRIO0418 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nemocnice Znojmo – rekonstrukce a dostavba, II. etapa, 2. část – akce II, objekt C1 – infekční 
oddělení 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-021520 
spisová značka zadavatele: NZRIO0418 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
IČO: 00092584 
se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, příp. mění nebo doplňuje zadávací dokumentaci 
na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Dotaz 1 – Piloty 

Bereme v úvahu vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace č. III, nicméně bychom se rádi 
vyjádřili k vaší odpovědi k bodu č. 2. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZRIO0418 Stránka 2 z 2 

Při projektování výše uvedené zakázky a tvorbě výkazu výměr musel projektant vycházet z nějakého 
návrhu ocelové konstrukce, která má podepírat stávající stropní konstrukci. Předpokládáme, že na 
základě toho návrhu spočítal, že budou potřeba 3t oceli. Nyní je toto množství navýšeno na 7t. 

Naše společnosti není generálním projektantem stavby, a tudíž není naší povinností vyprojektovat 
ocelovou konstrukci pouze dle předložené hmotnosti.  

Žádáme o doprojektování (navržení) ocelové konstrukce, která bude dimenzována na hmotnost vrtné 
soupravy, úpravu výkazu výměr a zaslání technologického postupu prací.  

Do ceny ocelové konstrukce tedy bude započítána pouze dílenská dokumentace, která bude vycházet 
z návrhu projektanta (statika). 

Odpověď 

Projektová dokumentace pomocné ocelové konstrukce pro podepření stávající železobetonové 
konstrukce stropu nad místností 014 nebude zadavatelem zpracována a poskytována, neboť způsob 
provedení pilotáže a aktualizace provedení pilot závisí na geologickém průzkumu, přičemž geologický 
průzkum je možné provést až po provedení bouracích prací. 

Zadavatel dále nemůže předvídat, jakou technologii či strojní vybavení pro realizaci předmětu veřejné 
zakázky zvolí jednotliví dodavatelé. Pro provedení pilot o průměru 1500mm je obecně potřeba vrtná 
souprava s hmotností od cca 64 tun. Jednotliví dodavatelé však mohou používat různé strojní vybavení, 
a to i různé vrtné soupravy o různé hmotnosti. 

Váha oceli pro provedení pomocné ocelové konstrukce vychází z předpokládané modelové situace pro 
podepření stávající železobetonové konstrukce stropu nad místností 014, přičemž ale způsobů 
provedení pilotáže je několik. S vybraným dodavatelem bude po geologickém průzkumu upřesněn 
způsob provedení pilotáže tak, aby byla realizovatelná. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je i zhotovení pomocné ocelové konstrukce, a to včetně zpracování 
případně potřebné projektové či dílenské dokumentace. Podmínky účasti v zadávacím řízení jsou pro 
všechny dodavatele stejné, přičemž každý dodavatel měl možnost seznámit se s místem plnění veřejné 
zakázky při prohlídce místa plnění veřejné zakázky organizované zadavatelem. 

Oceňte v revidovaném soupisu prací pro "Architektonicko-stavebního řešení" ze dne 26.07.2018. 

V Brně dne 31.07.2018  

____________________________ 
Nemocnice Znojmo, příspěvková 
organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-07-31T18:02:23+0200




